

Gmina Kruszwica
ul. Nadgoplańska 4
88-150 Kruszwica

Kruszwica, dnia 12.06.2023 r.

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.16.2023

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 5 i 6 czerwca 2023 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Przebudowa ulicy Wrzosowej w Kruszwicy od km 0+000 do km 0+594, długości 0,594 km”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.16.2023.

Pytanie 1:

Wg SWZ: dla remontu z ulicą Kruczą należy wykonać warstwę wiążącą z betonu asfaltowego AC 16 W KR1-2 gr. 5 cm. Taki sam zapis widnieje w dokumentacji projektowej, natomiast w przedmiarze jest w-wa grubości 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie 1:

Należy wykonać warstwę wiążącą z betonu asfaltowego o grubości 5 cm. Zmieniono w przedmiarze robót poz. 4.1.4.

Pytanie 2:

Wg SWZ: dla zjazdów bitumicznych należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego gr. 15 cm, w przedmiarze również jest grubość 15 cm, natomiast w przekrojach normalnych grubość ww. podbudowy określona jest na 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego o gr. 20 cm. Zmieniono w przedmiarze poz. 3.4.2.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót pkt 6.2.1 zapisano: „wykonanie nasadzeń zastępczych –krzewy – gatunek oraz miejsce nasadzenia do ustalenia z Inwestorem” w ilości 112 sztuk. Czy

Zamawiający potwierdza ww? Jeżeli tak prosimy o określenie gatunku krzewów, ich wymiarów oraz miejsca w którym mają być nasadzone. Informacja ta jest niezbędna celem prawidłowego przygotowania ryczałtowej ceny ofertowej przez oferenta.

Odpowiedź na pytanie 3:

Do wyceny należy przyjąć krzewy odmiany tawuła biała. Krzewy zostaną zasadzone na terenie miasta Kruszwicy.

Pytanie 4:

Ze względu na stosunkowo krótki termin składania ofert, na czas którego wchodzi przedłużony weekend związany ze Świętem Bożego Ciała, w którym większość producentów i hurtowni ma wolne, konieczność uzyskania ofert od potencjalnych podwykonawców na przestawienie latarni ulicznych, nasadzenia krzewów (w chwili obecnej do czasu udzielenia odpowiedzi nie wiadomo jakich) oraz ogólnie na duże utrudnienia w pozyskiwaniu ofert od dostawców materiałów, podwykonawców z racji niestabilnej sytuacji na rynku (ciągły wzrost cen materiałów) zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.06.2023r. Dodatkowy czas jest niezbędny do uzyskania przez oferenta ofert od dostawców materiałów, ewentualnych podwykonawców (branża, elektryczna, nasadzenia), przeprowadzenia z nimi negocjacji celem przygotowania dla Państwa rzetelnej, konkurencyjnej oferty, pozwalającej na obniżenie jej ostatecznej wartości.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.06.2023 r. (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian).

Pytanie 5:

Czy słupy posiadają jeszcze gwarancje? Jeśli tak czy jest zgoda gwaranta na wykonanie prac?

Odpowiedź na pytanie 5:

Przedmiotowe słupy nie są objęte gwarancją jakości.

Pytanie 6:

Czy posiadają Państwo rysunek techniczny lub dokumentację powykonawczą dla słupów przeznaczonych do przestawienia? Czy posiadają one akumulatory w ziemi? Czy słupy posadowione są na fundamentach prefabrykowanych? Jeśli tak czy znane są ich wymiary?

Odpowiedź na pytanie 6:

Słupy przeznaczone do przestawienia to jednoramienne lampy solarne, w których zastosowano źródło światła z oprawą LED 30W. Konstrukcja opiera się na słupie stalowym pokrytym powłoką antykorozyjną w procesie cynkowania ogniowego, osadzonym na fundamencie prefabrykowanym na stałe mocowanym w gruncie. Wysokość słupa 5,00m. Moc paneli 2 x180W. Wymiary paneli: 1580x810x40 mm. Pojemność akumulatora 2 x 150 Ah. Typ akumulatora: żelowy. Sposób włączania: czujnik zmierzchowy. Zamawiający nie dysponuje rysunkami technicznymi słupów.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak

Załączniki:

- 1) Przedmiar robót_zmieniony.pdf,
- 2) Zmieniona SWZ,
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.